



İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı 2023
EK-1 ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME

Velinin adı ve soyadı:	
Velinin öğrenciye yakınlık derecesi:	
Velinin işi ve iş yeri adresi:	
Velinin geliri: (Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit veya gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait on iki aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin on iki ayı bulmaması hâlinde son aylık geliri esas alınarak on iki ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.)	
Velinin eşi çalışıyor ise geliri: (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait on iki aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin on iki ayı bulmaması hâlinde son aylık geliri esas alınarak on iki ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.)	
Velinin diğer gelirleri:	
Ailenin net yıllık gelir toplamı:	
Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen toplam yıllık tutarı: (Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.)	
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve soyadı ile yakınlık derecesi: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği)	

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum **Cumhuriyet Ortaokulu** sınıfı öğrencilerinden oğlu/kızı numaralı 'ın 2023 yılı bursluluk sınavınakabulünü arz ederim.

.... / / 2023

İmza

Velinin Adı ve Soyadı

Öğrencinin

Adı ve Soyadı :

Adresi :

EKLER:

- Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge.
- Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı.
- Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği.
- Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge.

CUMHURİYET ORTAOKULU

2023 BURSLULUK SINAVI GENEL BİLGİLER

Başvuru Şartları:

- 1- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- 2- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,
- 3- Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5'inci, 6'ncı, 7'nci ve 8'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9'uncu, 10'uncu ve 11'inci sınıflarında öğrenci olmak,
- 4- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı/cezası almamış olmak,
- 5- Ailenin kişi başına düşen gelir bakımından maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2022 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2023 Mali Yılı için tespit edilen **46.000,00 (kırkaltıbin) TL'yi** geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 2022 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. Hesabı yaparken tüm gelirleri toplamı (maaş, kira, vb) ailede yaşayan toplam kişi sayısına bölünecektir.

Örneğin aylık 15.000 TL maaşı olan bir velimiz bunu 12 ile çarpacak $15.000 \text{ TL} \times 12 = 180.000 \text{ TL}$, evde yaşayan kişi sayısı dört olduğunu düşünürsek $180.000/4=45.000 \text{ TL}$ 46. 000 TL geçilmediği için sınava girebilir. Aynı gelire sahip velimizin evde yaşayan kişi sayısı 3 kişi ise $180.000/3=60.000\text{TL}$ **46,000** TL geçildiğinden sınava giremez.

Başvuru Ne zaman Yapılacak? 29 Mayıs 2023 – 16 Haziran 2023 tarihleri arasında yapılmalıdır.

Başvuru Nasıl Yapılır? Tüm gelir belgeleri (onaylı; maaş bordrosu, kira kontratı, esnaf ise vergi dairesinden alınmış gelir belgesi, çalışılmayan veli ise SSK'dan ya da e-devletten alınmış "barkodlu" belge) okul müdürlüğümüze **EK-1** ve nüfus kayıt örneği belgesi ile beraber teslim edilecek. Okula gelmeden <https://e-okul.meb.gov.tr> internet adresinden öğrencinin başvurusu yapılacak. Tüm bu işlemler bittikten sonra onay için okul müdürlüğüne gelinecektir.

NOT: Ek 1 Belgesinin çıktısını yazımız ekinde alabilirsiniz.

Sınav 03.09.2023 tarihinde yapılacaktır.